
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

( í 

e..,' 

RUS 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO04I202I 
Processo Administrativo N° SS-PEO04/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:35:37 

TOTAL DO PROCESSO: 129.956,16 

CLINICA ADS LTDA 
	

02.698.518/0001-76 	 129.956,16 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 024 	 Total: 36.000,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: Micromed 	 Modelo: wincardio 

Descrição: LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 20,00 	 Total Item: 36.000,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 096 	 Total: 27.597,60 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: Neurovirtual 	 Modelo: Brian wire II 

Descrição: LAUDOS DE ELETROENCEFALOGRAMA (EEG) 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 38,33 	 Total Item: 27.597,60 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 040 	 Total: 18.920,88 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: Micromed 

Descrição: LAUDOS DE MAPA DE PRESSÃO ARTERIAL 24H 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 71,67 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 051 

 

Modelo: Mini mapa 

Total Item: 18.920,88 

  

Total: 20.240,88 

     

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: Micromed 	 Modelo: Nomad 

Descrição: LAUDOS DE HOLTER 24H 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 76,67 
	

Total Item: 20.240,88 

LOTE 5 	 Quant.: 1 
	

Num: 047 	 Total: 27.196,80 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: MR 
	

Modelo: Minispir 

Descrição: LAUDOS DE ESPIROMETRIA 

Quantidade: 960 	 Valor Unit.: 28,33 
	

Total Item: 27.196,80 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.winclows.net/participantdocuments/8694568eb2084f61  b948d18d7bc99ffb.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/ba73c47e9cb6433685ff977a043f1  leb.pdf 

Gerado em: 05/04/2021 11:34:45 	 1 de 2 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/81  8Ola2efd774dal 94be1 58568d31 5fb.rar 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl2c32e4l  791f1403286028c117294ca86.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  953660459074bbc9793dd2761 9b29ed.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4blbl  b391 92f4f8ab5ef7b93680cfc09.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/32449e1  2aaed46beae7bdf8558ad9374.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/49e7a8baa4464a8e931c5c894eb31e96.pdf  

Horário: 26/03/2021 15:30 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7c3cc95f71324025b0633b78041  73dc4.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.neüparticipantdocuments10b4c34c42b3d48a7a1  ce9l 2bcd 1 02867.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/a766aadf4cbc47alba37dfe45d2eb8fl  .pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.netiparticipantdocuments/26248350e06f465299f5ddbbda84292f.pdf 

Horário: 26/03/2021 15:30 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0b9648adec4b455982d372cd167d68dfpdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 05/04/2021 11:34:45 	 2de2 


